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BLACKBERRY MESSENGER PROGRAMVARA 
TILLÄGGSVILLKOR 

 
Research In Motion Limited eller ett av dess närstående bolag (“RIM”) har nöjet att kostnadsfritt 
kunna erbjuda dig, eller om du har tillstånd att förvärva klientprogramvaran (definierad nedan) å 
ditt företags eller en annan enhets vägnar, den enhet på vars uppdrag du agerar, (i båda fallen 
“du”), BlackBerry Messenger-programvaran version 6.1 (“klientprogramvaran”), som underlättar 
användningen av vissa handhållna produkter för direktmeddelandekommunikation. 
 
Klientprogramvaran är BlackBerry handhållen programvara såsom termen definieras i aktuell 
version av RIM:s licensavtal för BlackBerry-lösningen (tidigare kallat licensavtal för BlackBerry-
programvara) (“BBSLA”) för din jurisdiktion och licensieras till dig av RIM enligt BBSLA, 
kompletterad med de tilläggsvillkor som beskrivs nedan (“tilläggsvillkor”). Om du redan har 
godkänt villkoren i BBSLA rörande din användning av BlackBerry-lösningen (så som den 
definieras i BBSLA), så GODKÄNNER DU, GENOM ATT KLICKA PÅ “JAG 
ACCEPTERAR” NEDAN, ATT SAMMA VILLKOR, TILLSAMMANS MED 
TILLÄGGSVILLKOREN, AUTOMATISKT GÄLLER FÖR DIN ANVÄNDNING AV 
KLIENTPROGRAMVARAN. GENOM ATT KLICKA PÅ “JAG ACCEPTERAR” NEDAN, 
OM DU INTE REDAN HAR GODKÄNT BBSLA, SAMTYCKER DU TILL ATT VARA 
BUNDEN AV BBSLA OCH TILLÄGGSVILLKOREN FÖR DIN ANVÄNDNING AV 
KLIENTPROGRAMVARAN. FÖR ATT SÄKERSTÄLLA ATT KONSEKVENTA VILLKOR 
TILLÄMPAS FÖR ALL PROGRAMVARA SOM UTGÖR DEL AV DIN BLACKBERRY-
LÖSNING, SAMTYCKER DU DESSUTOM TILL, ATT FRÅN DET DATUM DU KLICKAR 
PÅ “JAG ACCEPTERAR” SÅ GÄLLER BBSLA FÖR ALLA ANDRA ASPEKTER AV DIN 
BLACKBERRY-LÖSNING OCH ERSÄTTER TIDIGARE BEFINTLIGA LICENSAVTAL 
FÖR BLACKBERRY-PROGRAMVARA I DEN OMFATTNING SÅDANA AVTAL I 
ÖVRIGT ÄR GILTIGA. 
 
OM DU INTE HAR DEN AKTUELLA BBSLA LÄTTILLGÄNGLIG SÅ HITTAR DU DEN 
PÅ WWW.BLACKBERRY.COM ELLER GENOM ATT KONTAKTA RIM VIA 
LEGALINFO@RIM.COM. 
 
TILLÄGGSVILLKOR 
 
Vidare godkänner du följande:  
 

• Reglerna avseende samtycke till informationsinsamling i BBSLA, inklusive RIM:s 
sekretesspolicy, till vilka hänvisning görs häri, och som även kan nås på 
http://www.blackberry.com/legal/privacy.shtml eller genom att göra en begäran om detta 
via e-post till legalinfo@rim.com (“sekretesspolicyn”), gäller din användning av 
klientprogramvaran. 
 

• Din användning av klientprogramvaran och funktioner däri (inklusive utan begränsning 
BlackBerry Groups) kan innebära insamling, användning och yppande av personlig 
information till eller av RIM (inklusive utan begränsning kontaktlista och BlackBerry 
Messenger Groups-information, e-postadresser, skärmnamn, avatar och 
statusmeddelanden). Du samtycker till RIM:s insamling, användning eller yppande av 
personlig information för att kunna förmedla tjänsterna som erbjuds av 
klientprogramvaran och för de syften som beskrivs i dessa tilläggsvillkor, och bekräftar 
att du mottagit alla nödvändiga samtycken och tillstånd att göra det. Du ansvarar för alla 
aktiviteter som utförts av dig genom användning av tjänster som tillhandahålls med hjälp 
av klientprogramvaran och att övervaka eventuell användning av minderåriga av 
klientprogramvaran under ditt namn eller konto (inklusive utan begränsning sociala 
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nätverk och personliga uppdateringsfunktioner som görs tillgängliga genom 
klientprogramvaran ). Du bör tänka efter innan du samtycker till att din personliga 
information yppas för andra personer. 

 
• Fjärrbackupfunktionen i klientprogramvaran kommer att skicka personlig information 

(inklusive utan begränsning e-postadresser, din kontaktlisteinformation för 
klientprogramvaran, avatar och BlackBerry Messenger Groups-information) från din 
handhållna produkt för att lagras på servrar som drivs av eller på RIM:s eller dess 
närstående bolags och tjänsteleverantörers vägnar i Kanada, USA eller annat land som 
kan ha mindre skyddande datalagstiftning än den region där du befinner dig. Om du är 
bosatt inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet samtycker du till att personlig 
information som insamlats av RIM får överföras till länder utanför det Europeiska 
ekonomiska samarbetsområdet för behandling av RIM och tjänsteleverantörer. Förutom 
till den grad som förbjuds i tillämplig lagstiftning, har RIM inget ansvar för data som 
överförs till din handhållna produkt eller förvaras på RIM:s servrar och RIM 
rekommenderar att du regelbundet säkerhetskopierar alla e-postmeddelanden, innehåll, 
tredje parts programvara som du laddat ner, och/eller annan data på din handhållna 
produkt. 
 

• Klientprogramvaran innehåller funktioner som låter dig välja att koppla vissa 
tredjepartsapplikationer eller tjänster till ditt konto för klientprogramvara. Om du väljer 
att göra en sådan koppling kan klientprogramvaran samla in, använda och yppa 
information till tredje parter i syfte att underlätta och förbättra tjänsterna och 
funktionaliteten som erbjuds av klientprogramvaran och/eller de tredjepartsapplikationer 
eller tjänster som är kopplade till ditt konto för klientprogramvara, inklusive: (i) Din 
profilinformation för ditt konto för klientprogramvara (till exempel din avatar, ditt 
skärmnamn, personliga meddelande, tillgänglighetsstatus, land, tidszon, unika 
enhetsidentifierare osv.), (ii) en indikation av vilka tredjepartsapplikationer eller tjänster 
som är kopplade till ditt konto för klientprogramvara, samt (iii) sessionsdata som 
kommer av din användning av tredjepartsapplikationerna eller tjänsterna som du har 
kopplat till ditt konto för klientprogramvara (till exempel poängrekord som du uppnått i 
en kopplad tredjepartsapplikation för visning i din profilruta i ditt konto för din 
klientprogramvara, meddelandedata som kommer från meddelandechattar som du 
genomfört inom en tredjepartsapplikation eller tjänst och som överförts genom 
klientprogramvarans meddelandefunktion, osv.). 

 
• Vid användning av tredjepartsapplikationer eller tjänster på din BlackBerry handhållna 

produkt som är kopplade till ditt konto för klientprogramvara måste du följa och bör 
granska sådana tredjepartsvillkor och sekretesspolicys gällande användning av personlig 
information av sådana tredjepartsapplikationer eller tjänster. 

 
• Du kan välja att inte ansluta sådana tredjepartsapplikationer eller tjänster till ditt konto 

för klientprogramvara genom att avvisa alla inbjudningar som du får till din BlackBerry 
handhållna produkt om för att koppla sådana tredjepartsapplikationer eller tjänster till 
ditt konto för klientprogramvara. Om du ansluter sådan tredjepartsapplikation eller tjänst 
till ditt konto för klientprogramvara kan du sedan välja att koppla ifrån denna applikation 
eller tjänst genom att stänga av anslutningsinställningarna för applikationen eller tjänsten 
ifråga i menyn Alternativ på klientprogramvaran eller genom att radera 
klientprogramvaran från din BlackBerry handhållna produkt. 

 
 
 
Jag accepterar        Jag accepterar inte 


